
Referat – FAU Krohnengen og Eventyrskogen skole 

Dato: Tirsdag 3. mars 2026 
Tid: 18:00–20:00 
Sted: Krohnengen skole 

Tilstede fra ledelsen: Anne Gry Misund, Anette Gerda Rønhovde og Helga Bjørge Kvammen 

Tilstede fra FAU: Une Haukeli (1E), Ane Evjen Gjøvåg (1K), Wendy Baeza 2(E), Camilla 
Simonsen (2K), Elise Birkeland (3K), Anders Nyland (4K), Charlotte Wulf Aksdal (4K), Inger 
Tonette Kjærland (4E), Vilde Salhus Røed (5.trinn), Stian Totland (6.trinn), Lars Marøy 
(7.trinn) og Ståle Gjervik (7.trinn) 

Faste orienteringssaker fra ledelsen 

Overgangen fra 4. til 5. trinn 
Det er sendt ut en undersøkelse til de som gikk gjennom overgangsprosessen i fjor, for å 
samle erfaringer og innspill. I uke 12 vil det komme innspill fra årets 4. trinn. Det planlegges 
et møte 16. april kl. 14.00 der trinnkontakter og FAU-kontakter for 4.trinn deltar. 
 
Forberedelse på overgangen for 7. trinn 
Neste uke kommer representanter fra ungdomsskolen på besøk til årets 7. trinn. Både 
lærere og elever deltar, og besøket skal gi elevene informasjon om ungdomsskolen og 
mulighet til å stille spørsmål. Det arbeides også med første runde av overgangssamtaler, der 
elevgruppen presenteres. 

Det er jevnlige samarbeidsmøter mellom barneskolene som sogner til Rotthaugen 
ungdomsskole, blant annet for å samkjøre opplegg og bidra til en god overgang. Dette året 
er det fokus på leseforståelse.  

6. trinn 
6.trinn deltok forrige uke på Smart Camp. Elevene laget en utstilling, og et dommerpanel 
kåret en vinner. Vinnerbidraget vil bli presentert og delta videre på konkurranse med andre 
bidrag på VilVite. 

Tine-stafetten arrangeres 6. mai for skoler i Bergenhus, der elever fra 6. og 7. trinn på 
Krohnengen skole deltar. 

Februar har vært lesemåned på skolen, og elevene fikk utdelt diplom med en tegning laget 
av en av elevene. 

SFO 
Påmeldingen til påske-SFO er nå åpnet. SFO forteller også om en fin og aktiv vinterferieuke 
med variert innhold, blant annet med temaet ville dyr. Elever fra 3. og 4. trinn var på FYSAK. 
Det planlegges oppstart av en dansegruppe for 3.–4. trinn fra og med neste uke.  



Arbeidet med overgangen fra barnehage til skole er godt i gang. Det er 13 barnehager 
involvert og til sammen 62 barn som skal starte til høsten. Skolen oppfordrer flere til å velge 
Krohnengen, da det er best kapasitet der.  

 

FAU-saker 

Resultat julemarked og gave til Barnekreftforeningen 
Årets julemarked hadde en omsetning på 53 000 kroner, med en nettoinntekt på 43 000 
kroner. FAU har besluttet at 20 000 kroner skal gis til Barnekreftforeningen Vestland. 
Elevrådet får ansvar for å tildele en symbolsk sjekk til kreftforeningen. FAU-styret tar 
dialogen og koordineringen mellom Barnekreftforeningen og skolen.  

FAU tar en dialog med skoleledelsen om hva FAU-midler kan brukes til fremover, for 
eksempel aktiviteter, utflukter eller annet som kan komme elevene til gode. 

17. mai 
Det er behov for en overordnet ansvarlig for gjennomføringen av arrangementet. Ståle 
Gjervik tar hovedansvar på selve dagen. 

Det planlegges en befaring 7. april på slutten av FAU-møte for å se over utstyr. Det kan være 
lurt å gjøre innkjøp, levere varer mm fredag 15. mai. Lister og oversikter oppdateres til 2026 
versjon, slik at informasjonen kan videreformidles til trinnkontakter.  

 
 


